SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANrO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-00

PREFEITURA MUNICIPAL
SARI 3 AR tRAIO 00 00 SCOBL ato•$e

A Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, torna público, para conhecimento dos

RETIFICAÇÃO 1)0 EDITAL 1)E CONVOCAÇÃO N° 008

CREJ)ENCIAMENT() DE PESSOAS FÍSICAS F JURÍI)ICAS
1)0 EDITAL N° 02/2022

JIIIO SF11 VIÇOS MÉI)ICOS

CARO! INI MACIIADO tOPES

CII II 0)14 DA SI IVA LEI EL

interessados, visando a transparência, a impessoal idade e a isonomia, vem RETIFICAR O EDITAL
1)1: CONVOCAÇÃO N° 008.

RI; 1! 11(-s1; () S E G LJINi'E:

ONDE SE LÊ:

rASSINAR CONTRATOS NO PERÍODO DE 09/02/2023,13/02/2023 OU 14/02/2023
CARGO/CARGA HORÁRIA CREDENCIANDO

MÉDICO ClÍNICO P. 12H

834/2023 MÉDICO CLÍNICO P.1211

131/7.023 MÉDICO CLÍNICO P. 1211

13!,2/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 1211

410,/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 3211

1522/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 1244

:1 111/.'::,'3 MDI(():I INICO '. 1)4:

6.4//2:111 MDIc:o CLÍNICO 11. 1244

22,14 /4/20)22 000NFÕI.OG0 4011

258://2022 ODONTÕL005() (ZONA RURAL) 4011

l/I SSA .1

DANILLO MARTINS DE ARAUJO NOLCTO

UMA VIEIRA SERVIÇOS MÉDICOS

K. R. OLIVEIRA BULNO SERVIÇOS MEDICOS EIREU

MEDMIIAN CLINICA MEDICA LTDA

ANA CAROLINA DA PONTE CERVO

RODRIGO CARDOSO DI MA-105 ILDA

1138 Si 14 VIÇOS MÉDICOS

CAROLINE MACI4AI)O LOPES

CLEYLTON DA SILVA LEITE

SITUAÇÃO N2

111,1111.1 lADO(A) 189

HABILITADO(A) 192

HABILITADO(A) 202

I1AL1ILIIADO(A) 212

IlAIlIL linDO(A) 229

HABILITADO(AI 232

IlAI1II.IrADO(A) 749

4 (AlI IL.LTADO(A( 252

HABILITADO(A) 72

FIAIIILITÃDO(A) 49

IIItENDA A. POR 111,1 10 SERVIÇOS MÉDICOS

PROTOCOLO

S1(/)0Z3

LÊ:

ASSINAR CONTRATOS NO PERÍODO DE 09/02/2023,13/02/2023 OU 14/02/2023
PROTOCOL 1 CARGO/CARGA HORÁRIA

546/2073 MÉDICO CLÍNICO P. 12H

834/7023 MÉDICO CLÍNICO P. 1244

1351/207:3 MÉDICO CLÍNICO P. 1711

130/202:1 MÉDICO ClÍNICO 1', 1711

4.6/732.3 MÉDICO ClÍNICO P. 1)1

1522/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 1211

15:10/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 1241

1617/7073 MÉDICO CLÍNICO P. 1244

.4. .•.:ü177 000N lÓLoc;o 1011

000NIÓLOC40 (ZONA RURAl (4011

Secretaria MunÍCÍpal de Saúde e VÍgÍÍncia San itâria - Quadra 75A, Lote 09, Área EspecÍaÍ, Centro -Tel.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto -GO - CEP 72.900-184

III4IN0A A. PORTILHO SERVIÇOS MÉDICOS

)ANII II) MAli IINS DI ARAWO NOLETO

ACI' CL I(VO S4JVIÇOS MÉDICOS LTDA -

ANA CAROLINA DA PONTE CERVO

IVIí\ Vi IRA SFI1VIÇDS MÉDICOS

1 II 4, VI IRA 111:1 NO) 51 RVIÇOS MIDICOS [IREI 1

VII I;I.'IA"i II 11.15h 3,11 DICA LIDA

RODRIGO CARDOSO DL MATOS LIDA

CREDENCIANDO

IlAI3II TACO(A)

Ali, I/')O(A(

HABILITADO(A) 189

FIAIIILITAI)O(A( 19

1 IAIIIU lADO(A)

111,1111.1 lADO(A)

11/3111 Li) /300(A)

HABILITADO(A)

IIAI3ILITADO(A) 2.1"

SITUAÇÃO N9

209

21

2.9

232

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÓNIO 00 oEscoorRro•Go

V.

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO I1QhIO 03 15CO8RtO6O

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, do Município de Santo Antônio do
Descoberto-Co, ao dia Vinte e um cio mês de março de dois mil e vinte e três.

MODE E'
)CRE

,avcr4(

A &kNÕÁ
e 21t2=

ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DECRETO N° 2681/2022

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 754, Lote,99, Área Especial, Centro —Tel.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto-  GO - CEP 72.900-184